本公司有條件同意就資本化股東貸款按發行價配發及發行而鄧先生有條件
同意認購資本化股份。

配發及發行資本化股份的總代價52,583,000港元將以抵銷於完成時的全數
股東貸款的方式償付。於最後實際可行日期，股東貸款的未償還本金額為
52,583,000港元。

95,605,455股資本化股份相當於 (i)本公司於最後實際可行日期的已發行股
本約11.15%；及 (ii)本公司經配發及發行資本化股份後擴大的已發行股本約

– 6 –

董 事 會 函 件

10.03%（假設本公司於最後實際可行日期至配發及發行資本化股份期間的已發
行股份總數概無變動）。

根據貸款資本化協議，資本化股份不受任何禁售或其他出售限制規限。

發行價

發行價每股資本化股份0.55港元較：

(a) 股份於2019年1月15日（即貸款資本化協議日期）在聯交所所報收市價每
股0.45港元有溢價約22.22%；

(b) 股份於緊接貸款資本化協議日期前最後五個連續交易日在聯交所所報
平均收市價每股0.458港元有溢價約20.09%；

(c) 股份於緊接貸款資本化協議日期前最後十個連續交易日在聯交所所報
平均收市價每股0.463港元有溢價約18.79%；及

(d) 股份於最後實際可行日期在聯交所所報收市價每股0.425港元有溢價約
29.41%。

資本化股份（每股面值0.01港元）的總面值約為956,055港元。

發行價乃由本公司與鄧先生經參考股份近期成交表現及本集團業務前景後
公平磋商釐定。董事（包括獨立非執行董事，彼等的見解連同獨立財務顧問的
意見一併載於本通函）認為，發行價及貸款資本化協議的條款屬公平合理，並
符合本公司及股東整體利益。

條件

完成須待以下條件達成後方可作實：

(a) 聯交所上市委員會批准資本化股份上市及買賣；及

(b) 根據上市規則獲獨立股東批准訂立貸款資本化協議及其項下擬進行交易。

– 7 –

董 事 會 函 件

上述條件均不得豁免。倘上述條件未能於2019年3月31日或貸款資本化協
議訂約各方可能協定的其他日期前達成，則貸款資本化協議將告終止，而貸款
資本化協議項下一切權利及責任亦會停止，惟於終止前產生的任何權利及責任
除外。

完成

完成將於最後一項條件達成後第五個營業日或本公司與鄧先生可能書面協
定的其他日期落實。

資本化股份的地位

資本化股份一經配發及發行，將在各方面與於資本化股份配發及發行日期
的現有已發行股份享有同等權益。

資本化股份對股權架構的影響

下文載列本公司 (i)於最後實際可行日期；及 (ii)緊隨完成以及根據貸款資本
化擬全面發行及配發資本化股份後的股權架構：

股東 於最後實際可行日期
緊隨完成以及全面配發及
發行資本化股份後 (7)

股份數目 概約% (8) 股份數目 概約% (8)

鄧先生及其聯繫人
鄧先生 (1) 73,822,502 8.61 169,427,957 17.78
Fortune Six Investment
 Ltd.(2) 417,717,600 48.73 417,717,600 43.84

小計 491,540,102 57.35 587,145,557 61.63

董事及彼等的
 緊密聯繫人
吳勇謀 (3) 42,905,000 5.00 42,905,000 4.50
勇偉達投資有限公司 (4) 10,931,000 1.28 10,931,000 1.15
Uphigh Global Limited(5) 39,192,000 4.57 39,192,000 4.11
盧勇斌 (6) 3,595,800 0.42 3,595,800 0.38

公眾股東 268,970,098 31.38 268,970,098 28.23

總計 857,134,000 100.00 952,739,455 100.00

– 8 –

董 事 會 函 件

附註：

(1) 除下文附註2所披露股份權益外，鄧先生作為實益擁有人於73,822,502股股份中擁有個
人權益。

(2) 該等股份由Fortune Six Investment Ltd.持有，而Fortune Six Investment Ltd.則由永隆銀行信
託有限公司（作為鄧氏家族信託（即The Trust 168）的受託人）透過Antopex Limited及Best
One International Limited（作為永隆銀行信託有限公司的代名人）全資擁有。

(3) 除下文附註4所披露股份權益外，吳勇謀先生作為實益擁有人於42,905,000股股份中擁
有個人權益。吳勇謀先生為非執行董事。

(4) 該等股份由勇偉達投資有限公司持有，而勇偉達投資有限公司則由永隆銀行信託有限
公司（作為吳氏家族信託（即靈水家族信託）的受託人）透過Antopex Limited及勇定達投
資有限公司（作為永隆銀行信託有限公司的代名人）全資擁有。

(5) 該等股份由Uphigh Global Limited持有，而Uphigh Global Limited則由鄧錦繡女士全資擁有。
鄧錦繡女士為非執行董事。

(6) 盧勇斌先生作為實益擁有人於3,595,800股股份中擁有個人權益。盧勇斌先生為本公司
首席財務官兼執行董事。

(7) 上述數字假設除資本化股份外，於最後實際可行日期或之後以及直至資本化股份配發

[…]

2018年10月12日 申基國際控股有限公司 2310 3.64% 0.00% -1.44% 是
2018年10月26日 易生活控股有限公司 223 6.06% 9.83% 9.03% 是
2018年11月2日 朗詩綠色集團有限公司 106 0.00% 4.17% 2.53% 是
2018年11月6日 民商創科控股有限公司 1632 -38.89% -32.52% -29.58% 否
2018年11月13日 新特能源股份有限公司 1799 16.32% 22.51% 23.33% 是
2018年11月26日 珠光控股集團有限公司 1176 -6.47% -7.80% -9.09% 是
2018年12月9日 阿里巴巴影業集團有限公司 1060 1.63% 1.13% 1.63% 是
2018年12月14日 申萬宏源（香港）有限公司 218 30.89% 30.39% 28.53% 是
2019年1月 4日 國盛投資基金有限公司 1227 -14.29% -18.18% -20.35% 否

最高 30.89% 30.39% 28.53%
最低 -38.89% -32.52% -29.58%
平均 -0.27% 0.71% 0.09%

貴公司 3882 22.22% 20.09% 18.79%

– 25 –

大 有 融 資 函 件

誠如上表所示，可資比較發行所訂發行價範圍介乎 (i)較協議日期或
緊接協議日期前最後交易日的相關收市股價折讓約38.89%至有溢價約
30.89%；(ii)較緊接公告日期前最後五個連續交易日的平均收市股價折
讓約32.52%至有溢價約30.39%；及 (iii)較緊接公告日期前最後十個連續
交易日的平均收市股價折讓約29.58%至有溢價約28.53%。

發行價 (i)較股份於公告日期的收市價有溢價約22.22%；(ii)較股份
於緊接公告日期前最後五個連續交易日的平均收市價有溢價約20.09%；
及 (iii)較股份於緊接公告日期前最後十個連續交易日的平均收市價有
溢價約18.79%。發行價介乎可資比較發行的發行價範圍內。

結論

考慮到發行價乃經公平磋商後達致，以及資本化股份乃按股份於
最後交易日以及緊接公告前五個及十個連續交易日的收市或平均股價
的溢價發行，故吾等認為，貸款資本化的定價乃按正常商業條款釐定，
對獨立股東而言屬公平合理。

4. 貴公司於過去12個月進行的集資活動

貴公司於緊接最後實際可行日期前過去12個月並無進行任何其他股本
集資活動。

– 26 –

大 有 融 資 函 件

5. 對股權架構的攤薄影響

下表載列 貴公司 (i)於最後實際可行日期；及 (ii)緊隨完成以及根據貸
款資本化擬全面發行及配發資本化股份後的股權架構：

於最後實際可行日期
緊隨完成以及全面配發
及發行資本化股份後 (7)

股份數目 概約%(8) 股份數目 概約%(8)

鄧先生及其聯繫人
鄧先生 (1) 73,822,502 8.61 169,427,957 17.78
Fortune Six Investment Ltd.(2) 417,717,600 48.73 417,717,600 43.84

小計 491,540,102 57.35 587,145,557 61.63

董事及彼等的緊密聯繫人
吳勇謀 (3) 42,905,000 5.00 42,905,000 4.50
勇偉達投資有限公司 (4) 10,931,000 1.28 10,931,000 1.15
Uphigh Global Limited(5) 39,192,000 4.57 39,192,000 4.11
盧勇斌 (6) 3,595,800 0.42 3,595,800 0.38
公眾股東 268,970,098 31.38 268,970,098 28.23

總計 857,134,000 100.00 952,739,455 100.00

附註：

(1) 除下文附註2所披露股份權益外，鄧先生作為實益擁有人於73,822,502股股份中擁
有個人權益。

(2) 該等股份由Fortune Six Investment Ltd.持有，而Fortune Six Investment Ltd.則由永隆銀
行 信 託 有 限 公 司（作 為 鄧 氏 家 族 信 託（即The Trust 168）的 受 託 人）透 過Antopex
Limited及Best One International Limited（作為永隆銀行信託有限公司的代名人）全資
擁有。

(3) 除下文附註4所披露股份權益外，吳勇謀先生作為實益擁有人於42,905,000股股份
中擁有個人權益。吳勇謀先生為非執行董事。

(4) 該等股份由勇偉達投資有限公司持有，而勇偉達投資有限公司則由永隆銀行信
託有限公司（作為吳氏家族信託（即靈水家族信託）的受託人）透過Antopex Limited
及勇定達投資有限公司（作為永隆銀行信託有限公司的代名人）全資擁有。

(5) 該等股份由Uphigh Global Limited持有，而Uphigh Global Limited則由鄧錦繡女士全
資擁有。鄧錦繡女士為非執行董事。

– 27 –

大 有 融 資 函 件

(6) 盧勇斌先生作為實益擁有人於3,595,800股股份中擁有個人權益。盧勇斌先生